RATIO et forma publice orandi Deum, atque administrandi sacramenta in anglorum ecclesias, quæ Genevæ colligitur. } *App. Ind. Trid.*

RATIO (optima) componendæ religionis quæ sit. } *Ind. Trid.*

RATIONE (de) et auctoritate præcipue s. Augustini in rebus theologicis, ac speciatim in tradendo mysterio prædestinationis et gratiæ: dissertatio cum prologo galeato. Ticini 1788. *Decr. 5. Febr. 1790.*

RAUDT GEORG. 1. Cl. *App. Ind. Trid.*

RAUPPIUS JAC. *Bibliothecæ portatilis. Pars practica, hoc est theologiæ practicæ sistema integrum.* *Decr. 3. Apr. 1685.*

RAUSCRER HIERON. 1. Cl. *Ind. Trid.*

RAVENSPERGERUS HERMANN. *Via veritatis et pacis; hoc est tractatus et tractatulus theologici, quibus modis et mediis ecclesia ad veram sacrarum scripturarum intelligentiam pertingere et firmam concordiam inire possit.* *Decr. 20. Nov. 1663.*

RAVIZZA JAC. FIL. *Vide* Berlando.

RAYE Nic. *Theologia quam defendet p. Joan. Janssens Lovani in collegio societatis Jesu die 3. Julii 1701. Decr. 11. Mart. 1704.*

RAYMUNDUS NEOPHYTUS. 1. *Cl. Ind. Trid.*

RAYNAL AB. *Histoire philosophique et politique des établissements et du commerce des européens dans les deux Indes. Decr. 29. Aug. 1774.*

— *Eadem Italice: Decr. 16. Febr. 1784.*

RAYNANDUS THEOPH. *Error popularis de communione pro mortuis.*

— *Gustus operis, cui titulus: Heteroclita spiritualia et anomala pietatis.*

— *De martyrio per pestem, ad martyrium improprium, et proprium comparato.*

— *Erotemata de bonis ac malis libris, deque justa, aut injusta eorumdem confixione. Donec corrig. Decr. 10. Jun. 1659.*

— *Apopompæus admodum rata continens. Tomus XX. et posthumus operum. Excipiuntur tamen tractatus in eodem tomo comprehensi, quibus titulus: Hipparchus, de religioso negociatore disceptatio; et ΑΥΤΟΣΕΦΑ, Os Domini locutum est, qui separati permittuntur. Decr. 23. Mart. 1672.*

REALI EUSEBIO. *Della libertà di coscienza nelle sue attinenze col potere temporale de' papi.* Vol. unico. Torino 1861. *Decr. S. Off. 24. Jul. 1861.*

— *La Chiesa e l'Italia.* Vol. unico. Milano 1862. *Decr. S. Off. 25. Febr. 1863.*

RECANTATIO de inferno. *App. Ind. Trid.*

RECEND BARTHOL. *Acta conferentiae cœptæ Senæ et continuatæ Uzetiæ et Gratianopoli contra jactantias fr. Hilarii capuccini. Gallice.* Decr. 7. Sept. 1609.

RECEPTATIO omnium figurarum sacræ scripturæ. *Ind. Trid.*

RECHBERGER GEORG. J. D. *Enchiridion juris ecclesiastici austriaci.* Auctor edidit idiomate germanico, dein latinitate donavit multisque additamentis locupletavit. *Omnnes editiones et versiones.* Tom. I. et II. *Decr. 17. Jan. 1820.*